
 
 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ  

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ  

 

27.11.2017                   г .  Ставрополь                  №  2249  
 
О внесении изменения в пункт 3 Положения о материальном 
стимулировании народных дружинников, утвержденного постановлением 
администрации города Ставрополя от 13.09.2016 № 2129 «Об утверждении 
Положения о материальном стимулировании народных дружинников» 
 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

федеральными законами от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

от 02 апреля 2014 г. № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного 

порядка», Законом Ставропольского края от 26 сентября 2014 г. № 82-кз     

«О некоторых вопросах участия граждан в охране общественного порядка на 

территории Ставропольского края», постановлением администрации города 

Ставрополя от 22.11.2016 № 2656 «Об утверждении муниципальной 

программы «Обеспечение безопасности, общественного порядка и 

профилактика правонарушений в городе Ставрополе» 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

 

1. Внести изменение в пункт 3 Положения о материальном 

стимулировании народных дружинников, утвержденного постановлением 

администрации города Ставрополя от 13.09.2016 № 2129 «Об утверждении 

Положения о материальном стимулировании народных дружинников», 

изложив его в следующей редакции: 

«3. Выплата денежного поощрения дружинникам осуществляется в 

пределах бюджетных ассигнований и лимитов бюджетных обязательств, 

предусмотренных администрации города Ставрополя на указанные цели в 

рамках реализации основного мероприятия «Организация материально–

технического обеспечения деятельности народной дружины города 

Ставрополя» подпрограммы «Профилактика правонарушений в городе 

Ставрополе» муниципальной программы «Обеспечение безопасности, 

общественного порядка и профилактика правонарушений в городе 

Ставрополе».». 

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 

дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь». 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации города Ставрополя в информационно-



 
 

 

телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Ставрополя Алпатова Д.В.  

 

 

 
Глава города Ставрополя                                                                А.Х. Джатдоев 


